
 

  

Uchwała Nr XXIV/134/2008 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 24 października 2008 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu drawskiego na rok 2008. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

Dochody: 
Dochody zł: Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenie - zmniejszenie  
1 2 3 4 5 6 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 117.850,00    
80120 

 
 
 

0690 
0750 

Licea ogólnokształcące  
(ZSP Nr1 Drawsko Pom.) 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 

 
16.300,00 

300,00 
16.000,00 

 
801 

80130  
0690 

 
 
 

0750 
 

0830 

Szkoły zawodowe 
Wpływy z różnych opłat 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 
Dochody z najmu i dzierżawy 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
Wpływy z usług 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

24.750,00 
250,00 

 
100,00 
150,00 

5.000,00 
 

19.500,00 
 

16.000,00 
3.500,00 

 

 
Dochody: 

Dochody zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie  

1 2 3 4 5 6 

80140  
0870 

Centra kształcenia praktycznego 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (ZSP Czaplinek) 

28.800,00 
 

28.800,00 
 

  

80195  
6430 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe na inwestycje własne 

48.000,00 
48.000,00 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 5.600,00  852  
85220 

 
 

0970 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa 
Wpływy z różnych dochodów 

5.600,00 
5.600,00 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA   



WYCHOWAWCZA 52.340,00  
85410 

 
 

0750 
Internaty i bursy (ZSP Kalisz Pom.) 
Dochody z najmu i dzierżawy 

14.100,00 
14.100,00 

 

 

85417  
0750 

 
0830 

Szkolne schroniska młodzieżowe 
Dochody z najmu i dzierżawy  
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
Wpływy z usług (ZSP Złocieniec) 

19.000,00 
 

2.000,00 
17.000,00 

 

85495  
6430 

 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe na inwestycje własne 
(monitoring) 

19.240,00 
 

19.240,00 

 

   RAZEM: 175.790,00  
 

 
Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46.160,00  600  
60014 

 
 

6050 
Drogi publiczne powiatowe 
Inwestycje jednostek budżetowych 

46.160,00 
46.160,00 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.380,00  39.380,00  
75020 

 
 

4210 
6060 

Starostwa Powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

34.500,00 
 
 

34.500,00 

34.500,00 
34.500,00 

750 

75075  
 

4210 
6060 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
4.880,00 

 
 

4.880,00 

 
4.880,00 
4.880,00 

 

Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I  OCHRONA PRZECIWPO Ż. 

 
75.964,32 

 
72.464,32 

754  
 

75411 

 
 
 

3070 
 

4060 
4070 
4080 

 
4210 
4250 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4370 
4410 

Komendy powiatowe PSP 
Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
Pozostałe należności funkcjonariuszy 
Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
Świadczenia wypłacone 
funkcjonariuszom zwolnionym  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup sprzętu i uzbrojenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług telefonii komórkowej 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 

75.964,32 
 

17.000,00 
21.458,07 

 
 
 

2.500,00 
 

13.500,00 
 

800,00 
20.286,25 

420,00 
 

70.964,32 
 
 
 

21.458,07 
 

31.806,25 
 

3.000,00 
 

13.500,00 
 
 
 

200,00 
1.000,00 



 75495  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 1.500,00 
1.500,00 

RÓŻNE ROZLICZENIA  158.391,89 758  
75818 

 
 

4810 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwa ogólna 

 158.391,89 
158.391,89 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 517.590,80  300.576,85  
80102 

 
 

3020 
 

4010 
4110 

Szkoły podstawowe specjalne 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

48.072,00 
 

4.300,00 
39.772,00 
4.000,00 

 

80110  
4010 
4110 
4120 

Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  

15.800,00 
15.600,00 

 
200,00 

4.500,00 
 

4.500,00 

801 

80120  
3020 

 
 
 
 

4010 
 
 
 
 

4040 
 

4110 

Licea ogólnokształcące 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
Wynagrodzenia osobowe  
z tego: ZSP Złocieniec 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
 
 

178.833,98 
 

21.090,00 
 
 

22.090,00 
114.172,85 

 
34.076,85 
3.540,00 

77.776,00 
 
 
 
 

4.000,00 

188.476,85 
 
 
 

1.000,00 
 
 

1.220,00 
 
 
 

22,25 
 

11.000,00 
 
 

15.000,00 
 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 



 4120 
 
 
 

4140 
 

4170 
 

4210 
 
 
 

4240 
 

4260 
 
 
 

4270 
 
 
 

4350 
 
 
 

4360 
 

4370 
 
 
 

4700 
 

4740 
 

4750 
 

6050 

Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
Wpłaty na PFRON  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Wynagrodzenia bezosobowe  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Czaplinek  
ZSP Złocieniec 
Zakup pomocy naukowych 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Zakup energii 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
Zakup usług remontowych 
z tego 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek  
Zakup usług dostępu do internetu 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek  
Zakup usług telefonii komórkowej 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek  
Szkolenie pracowników 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Zakup akcesoriów komputerowych 
(ZSP Czaplinek)  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Starostwo) 

4.800,00 
 

2.000,00 
2.800,00 

 
 
 
 

7.800,00 
 

1.800,00 
6.000,00 

 
5.171,13 

14.300,00 
 

6.300,00 
8.000,00 

11.000,00 
 

10.000,00 
1.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

500,00 
 

 
 
 
 
 

2.465,00 
 

1.645,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.061,81 
 

361,81 
700,00 

 
50,00 

1.232,79 
 

632,79 
600,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
 
 

170.000,00 

 

80130  
3020 

 
4010 

 
 
 

 

Szkoły zawodowe 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodzenia osobowe  
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 

152.046,00 
 

188,00 
107.595,00 

 
 

100.400,00 
7.658,00 

 

41.900,00 
 
 
 
 

463,00 
 

 

 

 

 

 

 



Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 

 4110 
 
 
 

4120 
 

4210 
 

4240 
 

4260 
 
 
 

4270 
 

4300 
 

4350 
 

4370 
 

4410 
 

4420 
 

4430 
 

4440 
 

4750 
 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Składki na Fundusz Pracy  
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup pomocy naukowych 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup energii 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Zakup usług remontowych 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup usług pozostałych 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup usług dostępu do internetu  
(ZSP Czaplinek) 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSP Czaplinek) 
Podróże służbowe krajowe 
(ZSP Czaplinek) 
Podróże służbowe zagraniczne 
(ZSP Czaplinek) 
Różne opłaty i składki 
(ZSP Czaplinek) 
Odpisy na ZFŚS  
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
Zakup akcesorii komputerowych 
(ZSP Czaplinek) 

 
 
 
 
 

1.000,00 
14.100,00 

 
500,00 

 
18.106,00 

 
15.000,00 
3.106,00 

 
1.000,00 

 
4.000,00 

 
 
 
 
 

800,00 
 
 
 
 
 

4.757,00 
 
 

35.900,00 
 

19.400,00 
16.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.500,00 
 

2.000,00 
 
 
 

1.000,00 
 

500,00 
 
 
 

1.000,00 

 

80134  
4010 

 
 
 

4110 
 
 
 

4120 
 
 
 

4410 

Szkoły zawodowe specjalne 
Wynagrodzenia osobowe  
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Podróże służbowe krajowe 
(ZSP Czaplinek) 

20.670,00 
19.750,00 

 
7.900,00 

11.850,00 
 
 
 

1.600,00 
420,00 

 
150,00 
270,00 

 
500,00 

 
 

500,00 
 
 
 
 

500,00 
 

2.100,00 

 

 

 



Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 

80140  
4010 

 
 
 

4110 
 
 
 

4120 
 
 
 

4260 
 
 
 

4350 
 

4370 
 

4410 
 

4440 
 

Centra kształcenia praktycznego 
Wynagrodzenia osobowe  
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Zakup energii 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
Zakup usług dostępu do internetu 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup usług telefonii stacjonarnej  
(ZSP Czaplinek) 
Podróże służbowe krajowe 
(ZSP Czaplinek) 
Odpisy na ZFŚS 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

43.508,00 
18.196,00 

 
7.100,00 

11.096,00 
 
 
 
 

950,00 
 

200,00 
750,00 

22.000,00 
 

20.000,00 
2.000,00 

 
 
 
 
 

400,00 
 

1.962,00 

8.600,00 
 
 
 
 

7.300,00 
 

5.300,00 
2.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

700,00 
 

600,00 

 

80195  
4270 
6050 

Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (monitoring) 

58.660,82 
 
 

58.660,82 

56.600,00 
56.600,00 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
157.418,94 

 
96.511,00 

 
 

85403 

 
 
 
 

3020 
 

4010 

Specjalne ośrodki szkolno 
wychowawcze 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenie osobowe 

 
28.361,00 

 
3.361,00 

25.000,00 

 
 

85406  
 

4010 
4110 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

32.400,00 
 

28.500,00 
3.900,00 

 

854 

85410  
3020 

 
4010 

 
 
 

 

Internaty i bursy szkolne 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń (ZSP Kalisz Pom.) 
Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

75.079,00 
 
 

7.000,00 
 

4.200,00 
 

5.300,00 

21.768,00 
 

8.590,00 
 
 
 

2.500,00 
 

 

 

 

 



 

Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 

 4110 
 
 
 

4120 
 

4210 
 

 
 

4260 
 
 
 
 

4270 
 

4370 
 

4440 
 

4530 
 

6060 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom.  
ZSP Czaplinek 
Składki na Fundusz Pracy  
(ZSP Kalisz Pom.) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Złocieniec 
Zakup energii 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
Zakup usług remontowych 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSP Czaplinek) 
Odpisy na ZFŚS 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
Różne opłaty i składki 
(ZSP Czaplinek) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
(ZSP Złocieniec) 

 
 
 
 
 

2.800,00 
13.588,79 

 
7.000,00 
6.588,79 

39.200,00 
 

23.100,00 
10.000,00 
6.100,00 

 
2.000,00 

 
 
 

929,00 
 

1.500,00 
 

8.061,21 

11.900,00 
 

8.400,00 
3.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.278,00 
 
 
 
 
 

 

 

85495  
4270 
6050 

Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21.578,94 
 
 

21.578,94 

74.743,00 
74.743,00 

POMOC SPOŁECZNA 5.600,00  852  
85220 

 
 
 

4300 

Jednostki poradnictwa 
specjalistycznego 
Zakup usług pozostałych 

 
5.600,00 
5.600,00 

 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
14.450,00 

 921  
 

92114 

 
 
 

2310 
Pozostałe instytucje kultury 
Dotacje przekazane gminom na zadania 
bieżące 

14.450,00 
 

14.450,00 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  13.450,00 926  
92605 

 
 

2310 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Dotacje przekazane gminom na zadania 
bieżące 

 13.450,00 
 

13.450,00 
   RAZEM: 856.564,06 680.774,06 

 

 

 

 



 
§2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2008 zamyka się kwotami: 
 - po stronie dochodów -                 43.321.726,83 
 - po stronie wydatków -         44.413.795,83 
 - planowany wynik finansowy -     -1.092.069,00 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  

Przewodniczący Rady  

                                                                                  inż. Stanisław Mikołajczyk  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


